АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2024 г

№  9
О признании жилым домом трехкомнатной
квартиры по адресу пос. Динамо
ул. Спортивная д. 24
            Руководствуясь статьей 16 Жилищного кодекса Российской Федерации  пунктом 2 частью 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать трехкомнатную квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область Нехаевский район пос. Динамо улица Спортивная дом 24 жилым домом без проведения реконструкции.

2.  Жилому дому, принадлежащему в  собственности Сарычевой Елене Николаевне, 11.01.1976 года рождения на основании свидетельства о государственной регистрации права от 29.08.2003 года присвоить адрес: Волгоградская область Нехаевский район пос. Динамо улица Спортивная, дом 24.
3. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы

Динамовского сельского поселения

    Н.Н. Никифоров